
82 - 90
102 - 110

67 - 75

90 - 98

90 - 98

162 - 166

S L

178 - 182

168 172 176 180 184 188 192 196 200

80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 126 132 138 144 150 156 162

68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 114 120 126 132 138 144 150

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

160 164 168 172 176 180 184

76 80 85 88 92 96 100 104 110 116 122 128 134 140

61 65 69 73 77 81 85 89 95 101 107 113 119 125

84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 125 130 135 140

110 122 134 146 158

58 / 57 61 / 61 67 / 67 73 / 73 79 / 79

54 / 54 57 / 57 59,5 / 59,5 63 / 62,5 67 / 66

61 67 72 78 86

25 29 31 34 38

08

31

09

32

10

11

07

12

13

14

15

16

17

18

19

20

R3

R4

R5

R6

R7

Tabela

ROZMIARÓW

Nr katalogowy produktu do zamówienia należy wprowadzić następująco: kod produktu-kod koloru-kod rozmiaru. Przykład: Koszulka Basic-kolor czarny-rozmiar M = 1290114.

MĘSKIE / UNISEX

Rozmiar
XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

- - 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 - - - - - -
wzrost

obwód klatki piersiowej

obwód pasa

obwód karku

DAMSKIE
Rozmiar XS S M L XL 2XL 3XL

wzrost

obwód klatki piersiowej

obwód pasa

obwód bioder

DZIECIĘCE
Wiek (lat) 4 6 8 10 12

wzrost

obwód klatki piersiowej

obwód pasa

obwód bioder

długość pleców

KODY ROZMIARÓW:
Rozmiar kod

4 lata/110 cm

4-6 lat/104-128 cm

6 lat/122 cm

6-8 lat/116-140 cm

8 lat/134 cm

10 lat/146 cm

12 lat/158 cm

XS

S

M

L

XL

2XL

3XL

4XL

5XL

44/46

48/50

52/54

56/58

60/62

PRZYKŁAD MOŻLIWEJ RÓŻNICY W ROZMIARACH


